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4M Yazılımları
Benzersiz performansı ve farklı özellikleri ile yeni nesil BIM bileşenleri 

Yüksek oranda yarışma ruhuna sahip dünya 

çapında bilinen bilgisayar destekli çizim ortamı

4M Yazılım Suiti, rakiplerine göre iki yönde belirgin 

avantajlara sahiptir:

a) Akıllı Bina Modellemesi’ndeki (BIM) yapısal 

gelişmeler ve tasarım algoritmasının yüksek 

performansı

b) Tasarımcıların ve mühendislerin ihtiyaçlarına 

uygun çözümler sunan yazılım uygulamaları.

4M Suiti’nin (IDEA, FINE, STEEL ve STRAD hepsi 

beraber birleştirilmiş bina tasarım ortamı adıyla 

veya ayrı birer yazılım olarak) ideal mühendislik ve 

tasarım çalışma ortamı olmasının ve  

mimar/mühendis/tasarımcı topluluklarında 

gördüğü yaygın ilginin nedenlerini bu bültenin 

sonraki sayfalarında rahatlıkla görülebilir.   

Önsöz
FineMEP ailesinin yeni bireyi FineGAS, basit 
ve hızlı kullanımı ile dogalgaz tesisat 
tasarımcıları için yeni bir alternatif sunuyor.  

Yeni nesil STEEL 2012 kullanıcı dostu 
özellikleri ile yakın zamanda kullanıma 
sunuluyor ve çelik yapı tasarım çıtasını 
yükseltmeyi sürdürüyor. 

Yeni güncellemesi ile birlikte IDEA dünya 
pazarındaki yerini sağlamlaştırdı. IDEA 
Dünyada cazip fiyatlı BIM uygulamaları 
alternatifi olarak biliniyor. 
http://www.aecbytes.com/review/2010/ 
IDEA.html  

Binalarda enerji performansının belirlenmesi 
ve enerji performans sertifikasının 
çıkarılması için geliştirilen FineGREEN 
yakında kullanıma sunulacak. 

4M CAD v.11 her zamankinden daha güçlü. 
Artık dünya genelinde 15 farklı dilde ve 60 
farklı ülkede satılıyor. 

Haber Turu

4M Yazılım Suiti, yeni nesil BIM (Akıllı Bina Modellemesi) teknolojisini kullanıp, AutoCAD 
işlevselliğindeki akıllı BIM tasarımını DWG uyumluluğu ile bütünleştirdi. Aynı zamanda 
IFC biçim desteğini de sağlayıp diğer BIM uygulamalarıyla etkin iletişimi gerçekleştirmiş 
oldu. Bütün bunlara ek olarak, son model 4MCAD 11 çizim motoru tüm suitin CAD 
performansını son sürat yükseltti ve her yazılıma özgün gelişmeler yeni nesil yazılım 
resminin tamamlayıcısı oldu. Bu haber bülteninin sonraki sayfalarında yazılımlarla ilgili 
bir çok bilginin yanı sıra aşağıda belirtilen konular takip edilebilir:
 

FINE MEP ailesinin üyeleri FineHVAC, FineSANI, FineELEC, FineLIFT and FineFIRE
 
Son güncellemeyle birlikte bir çok etkileyici özelliği barındıran yeni IDEA 11

Yeni STEEL 2012 ve özellikleri

4MCAD v.11 serisi yeni özellikleri

Bunlara ek olarak haber bülteninde sizlere tamamen yeni iki farklı ürünümüzü 
sunmaktan gurur duyarız: 

FINE GAS gaz tesisatları için yeni alternatif

FINE GREEN enerji verimliliği tasarımı ve enerji performansı sertifikası yazılımı 

Son sayfamızda 4M Teknik Yazılımın Türkiye genelindeki ve Dünyadaki son etkinliklerini 
görebilirsiniz. Katıldığımız fuarlar, etkinlikler ve mühendislik odalarında yapmış 
olduğumuz seminer ve sunumların hepsi burada. 

*4M şu an 5 kıtada 40 dan fazla ülkede yazılımlarını mühendis ve mimarlarla buluşturuyor.   
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Yeni yazılım FineGAS
(ayrıntılı bilgi sayfa 5’de)
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FineHEATING

4M Teknik Yazılımın sadece kalorifer tesisatı projeleri yapan 

kullanıcıları için geliştirmiş olduğu FineHEATING son üç yılda 

elde etmiş olduğu başarı ile göz doldurmuştur. Anadolu’da 

birçok kullanıcıya ulaşan FineHEATING ile ısı kaybı hesapları 

kolaylıkla yapılır ve tek borulu/iki borulu kalorifer tesisatı ve 

döşemeden ısıtma tesisatı modellenebilir. 

FineHVAC de olduğu gibi otomatik kolon şeması ve 

izometrik/aksonometrik çizme özelliği bulunmaktadır. Ayrıca 

hesap raporlarını word, pdf veya excel formatında 

verebilmektedir. 

Proje çiziminden ve hesaplardan aldığı değerle, kullanıcı projesinin 
bitirdiğinde keşif listesi ve metraj otomatik olarak hazırlanmış olur. 
Diğer tesisat yazılımlarımızda da bulunan bu fonksiyon özellikle 
uygulama yapan kullanıcılarımız tarafından çok beğenilmektedir. 
Son versiyonda eklenen üç boyutlu tesisat elemanları ile birlikte 
FineSANI ile görsel projeler yapmak artık mümkün. Kullanıcıların 
sınırsız sayıda yeni eleman ekleyebildikleri tesisat kütüphaneleri 
birçok veri içermekte ve programın hesaplarını çizimlerden aldığı 
veri ile yapabilmesini sağlamaktadır. 

4M Teknik Yazılım’ın sıhhi tesisat projeleri için geliştirdiği FineSANI 
ile temiz su, pis su ve yağmur suyu projelerinin hem hesapları hem 
de çizimleri yapılabilmektedir. MB/SB veya debi yöntemi ile projeler 
çözülebilir. FineSANI ile hesap sonuçları (boru çapları, yükler, basınç 
kayıpları vb.) tek bir tuşla hızlı bir şekilde çizimler üzerine 
yazdırılabilir. Bu sayede proje yapım aşamasında büyük zaman 
tasarrufu elde etme imkanı doğar. 

Türkiye pazarında yerini sağlamlaştıran FineHVAC yazılımı yeni 
özellikleri ve kullanım kolaylığı ile yine ilk tercih olmaya devam 
ediyor. Birçok tesisat mühendisi tarafından denenmiş ve kabul 
görmüş olan FineHVAC ile ısı kaybı, ısı kazancı, psikrometri hesapları 
yapılabiliyor. Ve bunlara bağlı olarak tek borulu/iki borulu kalorifer 
tesisatı, döşemeden ısıtma tesisatı, fan-coil tesisatı ve hava kanalı 
tesisatı projeleri çözülebilmektedir. İçerisinde bulunan 4MCAD 
çizim programı ile kullanıcısına başka bir çizim programına ihtiyaç 
duymadan tüm çizimleri yapabilme olanağı sağlamaktadır. 
FineHVAC artık EN12831 standardına göre de hesap 
yapabilmektedir. Bu sayede ısıl köprü hesapları zahmetsizce projeye 
dahil edilebilmektedir. 

Otomatik kolon şeması çizme özelliği ile birlikte yeni versiyonlarda 
otomatik izometrik/aksonometrik çizme özelliği de eklenmiştir. 
Böylelikle kullanıcısına üç boyutlu tasarım yapma ve yapmış olduğu 
tasarımı görsel bir şekilde sunma olanağı vermektedir. Ayrıca hesap 
raporlarını word, pdf veya excel formatında vererek kullanıcısına 
çıktılar konusunda da özgürlük tanımaktadır.

Isıtma-Soğutma-Havalandırma Tesisatı Yazılımı Sıhhi Tesisat Yazılımı
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4M Teknik Yazılım’ın 2010 yılında piyasaya sürdüğü FineFIRE, iki yılda 

elde ettiği satış başarısı ile ülkemizde yangın tesisatı projelerinde 

bulunan yazılım boşluğunu doldurmaya aday olduğunu 

kanıtlamıştır. Dolaplı ve sprinklerli ıslak sistem yangın tesisatı 

projeleri için geliştirilen FineFIRE birçok özel ve kamu kuruluşu 

tarafından beğeniyle kullanılmaktadır.

FineFIRE ile çok hızlı bir şekilde proje modellenebilir ve hesaplar 

diğer tesisat yazılımlarında olduğu gibi çizimlerden alınan veri ile 

otomatik olarak yapılabilmektedir. Hesap yöntemi olarak NFPA 

standardını ve boru tablosu yöntemini kullanmaktadır. Yazılımın en 

önemli özelliklerinden birisi yangın tesisatı projelerinin olmazsa 

olmazı izometrik şemadır. FineFIRE otomatik olarak izometrik 

şemaları kendisi oluşturmakta kullanıcıya sadece ayrıntıları 

düzenleme işlemi kalmaktadır. 

yeni Gas tesisatları için yeni çözüm

FineGAS 4M Teknik Yazılımın ürün yelpazesine eklediği son 

yazılımlardan biridir. FineGAS makine mühendislerinin doğalgaz 

tesisat tasarımlarında kullanabilecekleri bir araçtır. Yazılım FINE MEP 

standartları dikkate alınarak hazırlanmıştır ve kullanıcı dostu 

özellikleri ile ön plana çıkmaktadır. Tesisat tasarım süreci birkaç basit 

adım ile tamamlanabilmektedir:

a) kat planındaki cihaz ve fittingslerin seçimi ve yerleşimi

b) otomatik borulama komutları yardımı ile boruların çizimi.

FineGAS tüm doğalgaz tesisatlarını çizimden tanıyabilir ve çizimlere 

bağlı olarak gerekli hesapları yaparak yönetmeliklerce istenen sonuç 

çizimleri ve ayrıntıları oluşturur. Gelişmiş algoritmaları ile plan 

görünüşleri dikkate alarak kolon şemasını ve 

izometrik/aksonometrik çizimleri otomatik olarak oluşturabilir. 

Sonuç olarak FineGAS ile doğalgaz projelerinizi çok kısa süre içinde 

tasarlayabilir ve yönetmeliklere uygun bir şekilde sunabilirsiniz. 

Yangın Tesisatı Yazılımı Gaz  Tesisatı Tasarım Yazılımı
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EN 81.1 ve EN 81.2’e göre elektromekanik ve hidrolik tip asansörlerin 
tasarım ve hesaplarının yapılabildiği FineLIFT artık makine dairesiz 
asansörler için de kullanıcılarına çözümler sunuyor. Yeni eklenen 
özellikleri sayesinde MRL türü (hidrolik ve elektromekanik) 
asansörlerin uygulama projelerinde de FineLIFT tek alternatif olmaya 
devam ediyor. 

FineELEC 4M Teknik Yazılımın elektrik mühendisleri için geliştirdiği 

alçak ve orta gerilim elektrik tesisatı projeleri hesap ve çizim 

yazılımıdır. FineELEC ile tüm hesaplar çizimlerden alınan veriye göre 

otomatik olarak yapılmakta ve elde edilen sonuçlar çizimler üzerine 

yine otomatik olarak yazdırılmaktadır.

İçerisinde barındırdığı birçok farklı fonksiyon ve özellik sayesinde 

kullanıcısına hızlı bir şekilde projesini tamamlama olanağı veren 

FineELEC tek hat şemalarını, hesap raporlarını ve keşif listelerini 

kendisi oluşturmaktadır. Ayrıca içerdiği 4MCAD çizim motoru ile 

tam CAD bağımsızlığı da sunan FineELEC ile her türlü çizim 

rahatlıkla yapılabilmektedir. 

FineGREEN yeşil bina mantığını dikkate alarak hazırlanmış tamamen 

yeni bir yazılımdır. Diğer tüm tesisat yazılımlarımızda olduğu gibi 

FINE MEP ailesinin özelliklerini ve fonksiyonlarını barındırmaktadır. 

FineGREEN “2002/91/EC Avrupa Binalarda Enerji Performansı 

Yönetmeliği ve “Türkiye Binalarda Enerji Performansı Ulusal 

Yönetmeliği” dikkate alınarak hazırlanmıştır. FineGREEN ile 

FineHVAC arasındaki veri alış-verişi sayesinde bir yandan binanın ısı 

kaybı/kazancı hesapları yapılırken bir yandan binanın enerji 

performansı çıkarılmaktadır. Ayrıca binanın aydınlatma enerjisi 

gereksinimleri ve mekanik tesisat enerji gereksinimleri de 

hesaplanabilmektedir.  Binanın enerji performansı referans bina 

metoduna göre belirlenmektedir. FineGREEN binanın enerji 

performansı sınıfını belirlemekte ve bina enerji performansı 

sertifikasını oluşturmaktadır. 

FineGREEN’in en önemli özelliklerinden birisi çizim tabanlı olmasıdır. Bu sayede programa veri girişi daha kolay ve hızlı olmaktadır. Ayrıca 

tüm hesaplar çizimden alınan veriye göre yapılmaktadır. Kullanıcıya farklı parametrelere göre projesini deneme ve değiştirme işi 

kalmaktadır. Programın çizim modülünde girilen proje, enerji performansı hesabının ardından kalorifer tesisatı, fan-coil tesisatı, 

havalandırma tesisatı, sıhhi tesisat, yangın tesisatı veya elektrik tesisatı projelerinde kullanılabilir ve çok kısa süreler içinde ilgili tesisatların 

hesapları alınabilir. Bu önemli özellikleri ile FineGREEN, piyasadaki hesap ve çizim yapabilen tek yazılım olma ünvanına sahiptir. 

FineGREEN: Binalarda Enerji Performansı Yazılımı

Çizim ve hesap programlarını tek çatı altında birleştiren yazılım, 
kullanıcısına başka herhangi bir ilave hesap ve çizim aracına ihtiyaç 
kalmadan projeyi bitirme olanağı veriyor. FineLIFT ile klavuz ray, 
halat-kasnak, regülatör, motor, tampon, karşı ağırlık rayları vb. hesaplar 
otomatik olarak yapılmakta, kuyu düşey kesitleri, kuyu yatay kesiti, 
makine dairesi çizimi, tampon yerleşimi, motor sarılma açıları, güvenlik 
boşlukları vb. çizimler otomatik olarak oluşturulmaktadır.
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Aydın, 31 Ocak 2012 FineHVAC, FineSANI ve FineFIRE Makina 
Mühendisleri Odası Aydın İl Temsilciliği üyelerine oda toplantı salonunda 
verilen bir seminer ile tanıtıldı. 
Antalya, 18-20 Kasım 2011 4M Teknik Yazılım Antalya Sodex fuarına katıldı. 
İstanbul, 14 Kasım 2011 STEEL ve STRAD İnşaat Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi üyelerine tanıtıldı. Toplantı Harbiye binasında yapıldı.
Çerkezköy-Tekirdağ, 28 Temmuz 2011 Makina Mühendisleri Odası 
Çerkezköy İl Temsilciliği üyelerine FineHVAC, FineSANI ve FineFIRE 
eğitimleri verildi.
Çerkezköy-Tekirdağ, 14 Temmuz 2011 FineHVAC, FineSANI ve FineFIRE 
Makina Mühendisleri Odası Çerkezköy İlçe Temsilciliği üyelerine oda 
toplantı salonunda verilen bir seminer ile tanıtıldı. 
Edirne, 13 Temmuz 2011 FineHVAC, FineSANI ve FineFIRE Makina 
Mühendisleri Odası Edirne Şubesi üyelerine oda toplantı salonunda 
verilen bir seminer ile tanıtıldı. 
Tekirdağ, 12 Temmuz 2011 Makina Mühendisleri Odası Tekirdağ İl 
Temsilciliği üyelerine FineHVAC, FineSANI ve FineFIRE eğitimleri verildi.
Nevşehir, 24 Haziran 2011 Makina Mühendisleri Odası Nevşehir İl 
Temsilciliği üyelerine FineHVAC, FineSANI ve FineFIRE eğitimleri verildi. 
Tekirdağ, 20 Haziran 2011 FineHVAC, FineSANI ve FineFIRE Makina 
Mühendisleri Odası Tekirdağ İl Temsilciliği üyelerine oda toplantı 
salonunda verilen bir seminer ile tanıtıldı. 

Türkiye’de 4M verilen bir seminer ile tanıtıldı.
İstanbul, 5-8 Mayıs 2010 4M Teknik Yazılım İstanbul Sodex fuarına katıldı.
Erzurum, 29 Nisan 2010 FineHVAC, Atatürk Üniversitesi Makina 
Mühendisliği öğrencilerine verilen bir seminer ile tanıtıldı. 
Uşak, 9 Nisan 2010 FineHVAC, FineSANI ve FineFIRE Makina 
Mühendisleri Odası Uşak İl Temsilciliği üyelerine oda toplantı salonunda 
verilen bir seminer ile tanıtıldı. 
Uşak, 8 Nisan 2010 FineHVAC Uşak Üniversitesi Makina Mühendisliği 
öğrencilerine verilen bir seminer ile tanıtıldı. 
Uşak, 8 Nisan 2010 STEEL ve STRAD İnşaat Mühendisleri Odası Uşak 
Şubesi üyelerine oda toplantı salonunda verilen bir seminer ile tanıtıldı.

Trabzon, 2 Haziran 2011 Makina Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi 
üyelerine FineHVAC, FineSANI ve FineFIRE eğitimleri verildi.
Nevşehir, 20 Mayıs 2011 FineHVAC, FineSANI ve FineFIRE Makina 
Mühendisleri Odası Nevşehir İl Temsilciliği üyelerine oda toplantı 
salonunda verilen bir seminer ile tanıtıldı. 
Van, 5-6 Mayıs 2011 Makina Mühendisleri Odası Van İl Temsilciliği 
üyelerine FineHVAC, FineSANI ve FineFIRE eğitimleri verildi.
İzmir, 13-16 Nisan 2011 4M Teknik Yazılım İzmir Sodex fuarına katıldı.
Trabzon, 28 Nisan 2011 FineHVAC, FineSANI ve FineFIRE Makina 
Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi üyelerine oda toplantı salonunda 
verilen bir seminer ile tanıtıldı. 
Diyarbakır, 22 Nisan 2011 FineHVAC, FineSANI ve FineFIRE Makina 
Mühendisleri Odası Diyarbakır Şubesi üyelerine oda toplantı salonunda 
verilen bir seminer ile tanıtıldı. 
Diyarbakır, 22 Nisan 2011 STEEL ve STRAD İnşaat Mühendisleri Odası 
Diyarbakır Şubesi üyelerine oda toplantı salonunda verilen bir seminer ile 
tanıtıldı.
Van, 8 Nisan 2011 FineHVAC, FineSANI ve FineFIRE Makina Mühendisleri 
Odası Van İl Temsilciliği üyelerine oda toplantı salonunda verilen bir 
seminer ile tanıtıldı. 
Mersin, 5 Nisan 2011 STEEL ve STRAD İnşaat Mühendisleri Mersin Şubesi 
üyelerine oda toplantı salonunda verilen bir seminer ile tanıtıldı.
Mersin, 1-2 Nisan 2011 FineHVAC, FineSANI ve FineFIRE Makina 
Mühendisleri Odası Mersin Şubesi üyelerine oda toplantı salonunda 
verilen bir seminer ile tanıtıldı ve bir günlük eğitim gerçekleştirildi. 
Eskişehir, Nisan 2011 FineHVAC, FineSANI ve FineFIRE Makina 
Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi üyelerine oda toplantı salonunda 
verilen bir seminer ile tanıtıldı. 
Yozgat, 10 Aralık 2010 Makina Mühendisleri Odası Yozgat İl Temsilciliği 
üyelerine FineHVAC ve FineSANI eğitimleri verildi.
Erzurum, 27 Ekim 2010 FineHVAC, FineSANI ve FineFIRE Makina 
Mühendisleri Odası Erzurum İl Temsilciliği üyelerine oda toplantı 
salonunda verilen bir seminer ile tanıtıldı. 
Erzurum, 27 Ekim 2010 STEEL ve STRAD İnşaat Mühendisleri Odası Erzurum 
Şubesi üyelerine oda toplantı salonunda verilen bir seminer ile tanıtıldı.
Düzce, 31 Haziran 2010 FineHVAC, FineSANI ve FineFIRE Makina 
Mühendisleri Odası Düzce İl Temsilciliği üyelerine oda toplantı salonunda 
verilen bir seminer ile tanıtıldı. 
Düzce, 24 Haziran 2010 STEEL ve STRAD İnşaat Mühendisleri Odası Düzce İl 
Temsilciliği üyelerine oda toplantı salonunda verilen bir seminer ile tanıtıldı.
Kocaeli, 26 Mayıs 2010 FineHVAC, FineSANI ve FineFIRE Makina 
Mühendisleri Odası Kocaeli Şubesi üyelerine oda toplantı salonunda 
verilen bir seminer ile tanıtıldı. 
Malatya, 21 Mayıs 2010 FineHVAC, FineSANI ve FineFIRE Makina 
Mühendisleri Odası Malatya İl Temsilciliği üyelerine oda toplantı 
salonunda verilen bir seminer ile tanıtıldı.
Elazığ, 20 Mayıs 2010 FineHVAC, FineSANI ve FineFIRE Makina 
Mühendisleri Odası Elazığ İl Temsilciliği üyelerine oda toplantı salonunda 

Avrupa

İngiltere (Ocak 2012): Mintronics Ltd www.mintronics.co.uk düşük 
maliyet ile güçlü BIM mühendislik uygulamalarının İngiltere’deki merkezi 
olma amacıyla 4M’nin yeni dağıtıcısı oldu. 
Fransa (Ocak 2012): 4M’nin Fransa’daki iş ortağı Iplusconcept  
www.iplusconcept.com , ile yıllık toplantısını gerçekleştirdi. 
Baltık Ülkeleri  (Aralık 2011): Estonya, Litvanya ve Letonya’da ofisleri 
olan MS Solution www.cadsoft.ee , 4M’nin Baltık ülkeleri dağıtıcısı oldu. 
İsveç (Eylül 2011): 4M’nin İsveç’teki ortağı Ronald Lundgren 
www.lundgren.biz ile Stockholm’de yıllık toplantı gerçekleştirildi.  
Estonya (Eylül 2011): Estonya dağıtıcısı olan Tehnosusteemide OU 
www.tehnosysteemid.ee ile Talinde yıllık toplantı gerçekleştirildi. 
Italya (Haziran 2011): Progesoft www.progesoft.com IDEA’nın OEM 
versiyonu olan Progecad Architecture yazılımını piyasaya sürdü.
Almanya (Mayıs 2011): Nil Software www.nilsoftware.de , 4MCAD v.11 
versiyonunu Almanya’da piyasaya sürdü.
Çek Cumhuriyeti & Slovakya (Nisan 2011): Arch LAB www.4mcad.cz  
ve CAD Systemy www.cadsystemy.sk 4MCAD yazılımımızı Çekce ve 
Slovakça olarak piyasaya sürdü. 
İspanya (Mayıs 2010): Barselona’da faaliyet gösteren QSAI www.qsai.es  
4M’nin İspanyadaki iş ortağı oldu. QSAI aynı zamanda Katalanya 
Mimarlar Birliğinin danışmanıdır. 
Polanya (Mayıs 2010): 4M’nin Polonya’daki iş ortağı Datacomp 
www.datacomp.com.pl ve Polonya Mimarlar Birliği Karkow’da IDEA 
sunumu gerçekleştirdi. 

America
 
ABD (Aralık 2011): Bostonda bulunan Global Force Direct 
www.zwcadUSA.com 4M’nin Amerika Birleşik Devletlerindeki yeni iş ortağı 
oldu. Kısa süre sonra yeni internet sitesi www.4mamericas.com  tanıttı. 
Arjantin (Kasım 2011): 4M’nin Arjantin iş ortağı Totalcad Argentina 
www.totalcad.com.ar Buenos Aires’de IDEA tanıtımı gerçekleştirdi.
Ekvator (Ekim 2011): Sait www.sait-ecuador.com 4M’nin global satış 
ağına katıldı. 
Kolombiya (Eylül 2011): Caemold www.caemold.com 4M’nin 
Kolombiya’daki iş ortağı oldu. 
Brazilya (Ağustos 2011): TotalCad www.totalcad.br yeni IDEA10.3 ve 
FINE MEP versiyonlarını Brazilyada piyasaya sürdü.
Meksika (Ekim 2010): The Borgio Group www.grupoborgio.com.mx 
4M’nin Meksika bayisi oldu.

Asya
 
Hindistan (Aralık 2009): Addadvantage www.addadvantage.in  
Hindistan pazarının ikinci ana bayisi oldu. 
Singapur (Mart 2012): Team Design Pte Ltd www.teamdesign.sg 
4M’nin global satış ağına katıldı.  

Afrika

Zambiya (Aralık 2012): Lusaka’da bulunan Bellington Muzeya 
Consulting Engineers 4M’nin yeni partneri oldu. 
Güney Afrika (Haziran 2011): 4M’nin Güney Afrika bayisi olan Blue 
Ocean www.blueoceanengineer.co.za IDEA10.3 and 4MCAD 11 
versiyonlarını piyasaya sürdü.

Avustralya/Okyanusya

Avustralya (Mart 2011): Navtech Design Group www.navtech.net.au 
4M’nin global satış ağına katıldı.

Dünya Genelinde 4M
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Yazılımın Adı                             Ücreti($) 

- Bir eğitim kuruluşunu temsil ediyorsanız,
   lüften bize ulaşın.
- Ürünlerimize peşin fiyatına kredi kartıyla 
   taksitli sahip olabilirsiniz. Ayrıntılar için 
   lütfen bizimle iletişime geçiniz. 
- Yukarıdaki fiyatlara %18 KDV dahil değildir.

Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 
Hürriyet Bulvarı. 1362 Sokak, No: 45 
Çamyamaç İş Merkezi, Kat 6/601 
Çankaya 35230, İZMİR 
Telefon: (232) 441 61 91; 441 61 08 
Faks: (232) 441 61 74, www.4mty.com

İSTANBUL
BESA Mekanik Ltd. Şti. 
Salim Evyapan
Fulya Mahallesi, Mehmetçik Caddesi, No: 90/1
Mecidiyeköy - İSTANBUL, Tel.: (212) 212 71 81
KLİMASAN Ltd. Şti.
Cevdet Tüzün
Fulya Mahallesi, Ayşecik Sokak, No:29/A, Murat Apt.
Mecidiyeköy - İSTANBUL, Tel.: (212) 211 19 20
Sepici Mühendislik İnşaat 
San. Ve Tic. Ltd. Şti.
Celal Volkan Sepici 
Zuhuratbaba Mah. Leventler Çarşı Sk.Murat Apt. No:3, 
D:1, Bakırköy- İSTANBUL
Tel: (212) 571 10 80, Faks: (212) 571 66 38 
Volkan.sepici@sepicimuhendislik.com.tr 
www.sepicimuhendislik.com.tr
Doğa Yayıncılık ve İletişim Hizmetleri Tic. San. Ltd. Şti.
Ali Nazım Ağa Sokak, No: 30, P.K. 34718, Koşuyolu
Kadıköy - İSTANBUL, Tel: (216) 327 80 10
www.dsygkitabevi.com
Optima Asansör Malzemeleri San ve Tic Ltd Şti
Yukarı Dudullu Mh Tezcan Cd No47, Ümraniye - 
İSTANBUL, Tel: 0(216) 415 50 26, Faks: 0(216) 415 75 33
mt@optimaasansor.com.tr - optima.lift@hotmail.com
www.optimaasansor.com.tr - www.sm-soft.net 
Borel İnşaat Taahhüt Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.             
Bahariye Caddesi, İleri Sokak, 15/D, Kadıköy - İSTANBUL  
Tel.: (216) 418 00 50, Faks: (216) 347 91 14  

İZMİR
GEREKLİ Mimarlık Ltd. Şti.
Fethi Gerekli
Mustafa Tuzcuoğlu İşhanı, 1473 Sokak, No:5, Kat:3, 
Ofis:301, Alsancak - İZMİR, Tel.: (232) 464 49 33
SERKON Danışmanlık San. ve Tic. Ltd. Şti.
Serdar Tavaslıoğlu
Gediz Caddesi, No: 3/B, Pasaj İçi No: 6
Bornova - İZMİR, Tel.: (232) 374 48 86
SULHİ BAŞARAN Taşımacılık ve Tic. Ltd. Şti.
Atila Yılmaz
Tarancılar İşhanı, 858 Sokak, No:5/703
Konak - İZMİR, Tel.: (232) 441 06 97
DEFLAB ROBOTİK TEKNOLOJİLER LABORATUVARI 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
İzeltaş Galeria İş Merkezi 172 Sokak No:10/10 35070 
Işıkkent İZMİR, Tel.: (232) 4720855, Faks: (232) 4720145
www.deflab.com
ONEM Bilişim İletişim Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.
Mürselpaşa Bulvarı, No:22/6, Akdeniz İşhanı 
Basmane - İZMİR 
Tel: (232) 425 79 74, Faks: (232) 483 71 25
sarlioglu@onem.com.tr, www.onem.com.tr

ADANA
HEK Mühendislik Sanayi ve Ticaret
Hasan Emir Kavi 
Çınarlı Mh. 61025 sk. Çimeliler Apt. Girişi No:4/A 
Seyhan - ADANA 
Tel. / Faks: (322) 457 02 40 - GSM: 505 428 6736 
E-Posta: hekavi@hekmuhendislik.com 
http://www.hekmuhendislik.com

BURSA
Esat Fişek İç Mimarlık
Esat Fişek
Mudanya Caddesi, No:83, Tan Sitesi, A-Blok, D:5, PK 
16080, Kükürtlü, BURSA 
Tel: (224) 234 69 91 - Faks: (224) 233 06 98 
E-Posta: info@esatfisek.com
http://www.esatfisek.com

GAZİANTEP
Teksan Bilişim ve Danışmanlık Hizmetleri 
Küsget Sanayi Mahallesi, A Blok, 9 Nolu Cadde, 
No:65/A, ŞehitKamil - GAZİANTEP
Tel: 0(342) 235 25 14, E-Posta: syildiz@teksanbilisim.com 

KIBRIS
Grand Structures Design & Consulting Yapı Tasarım 
ve Danışmanlık
Simten Altan
12. Sokak, Aksu 1 Apartmanı, D:1, Ortaköy Lefkoşa 
K.K.T.C, Tel.: 0 533 868 89 28, 0 533 864 70 80
E-Posta: simten.altan@grand-structures.com

• ABD www.4mamericas.com • ALMANYA 
www.nilsoftware.de • AUSTRALYA 
www.navtech.net.au • BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ 
www.4m-uae.com • BULGARİSTAN www.4msa.bg
• BREZİLYA www.4m.com.br • ÇEK CUMHURİYETİ 
www.4mcad.cz • EKVATOR www.sait-ecuador.com
• ENDONEZYA www.4msa.com/legallywise.htm
• ESTONYA www.tehnosysteemid.ee • FİLİPİNLER 
www.endecinc.com • FRANSA www.iplusconcept.com 
•  GÜNEY AMERİKA www.quartz.com.uy • GÜNEY 
AFRİKA www.blueocean.com • HİNDİSTAN 
www.samhitacg.com • İNGİLTERE 
www.mintronics.co.uk • İSRAİL www.aztek.co.il
• İSVEÇ-İSKANDİNAVYA www.lundgren.biz • ITALYA 
www.asteringegneria.com • KAMBOÇYA 
www.endecinc.com • KANADA www.4mamericas.com 
• KOLOMBYIA www.caemold.com • LETONYA 
www.zwcad.lv • LITVANYA www.zwcad.lt
• MACARİSTAN www.generalcom.hu • MISIR 
www.4msa.com/4megypt • PANAMA 
www.intellicadpanama.com • POLANYA 
www.datacomp.pl • PORTEKİZ 
www.cadsoft-portugal.com • ROMANYA 
www.intellitech.ro • RUSYA www.4m.gr/indexRU.htm
• SPAIN www.qsai.es • SLOVAKYA www.cadsystemy.sk 
• TAYVAN-ÇİN www.quickcad.com.tw • TÜRKİYE 
www.4mty.com •  YUNANİSTAN www.4m.gr

İletişim Bilgileri

4M Uluslararası İletişim
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Web Sitemiz
Yaratıcı çözümlerimiz ile ilgili broşürler, ürünlerin demo ve 
değerlendirme sürümleri, kullanıcı kılavuzları ve diğer ayrıntılı bilgiler 
için www.4mty.com adresindeki web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

Üniversiteler ile işbirlikleri

4M yazılım ürünleri aşağıdaki eğitim 

kuruluşlarında öğrencilerin ve akademisyenlerin 

kullanımına açıktır:

Boğaziçi Üniversitesi

İnşaat Mühendisliği Bölümü

Cumhuriyet Üniversitesi

Sivas Meslek Yüksek Okulu

Dokuz Eylül Üniversitesi

İnşaat Mühendisliği Bölümü

Ege Üniversitesi

Makine Mühendisliği Bölümü

Ege Üniversitesi

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü

Karadeniz Teknik Üniversitesi

Beşikdüzü Meslek Yüksek Okulu

Orta Doğu Teknik Üniversitesi

İnşaat Mühendisliği Bölümü

Mimarlık Bölümü

Yakın Doğu Üniversitesi, Makina 

Mühendisliği Bölümü

Düzce Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu

İstanbul Teknik Üniversitesi Makina 

Mühendisliği

Atatürk Üniversitesi Makine Mühendisliği 

Bölümü

Uşak Üniversitesi Makine Mühendisliği 

Bölümü

Mühendislik kuruluşları ile ilişkiler

4M yazılım ürünleri aşağıdaki meslek 

kuruluşlarının eğitim çalışmalarında üyelerin 

kullanımına açıktır:

MMO İzmir Şubesi

MMO Konya Şubesi

İMO Eskişehir Şubesi

MMO Samsun Şubesi

4M yurdumuzun tüm kentlerindeki meslek 

kuruluşları üyelerine ürünlerini tanıtmaya, ve 

bu kuruluşların meslek eğitimlerine katkıda 

bulunmaya hazırdır. Lütfen bize ulaşın. 


